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                Ukážeme si rozdíly mezi evidencí pracovní doby a evidencí docházky. Víte, která z nich je pro vás ze zákona povinná, a co vše musí obsahovat? Podíváme se na možnosti, které máte při evidenci docházky. Ukážeme vám hlavní rozdíly mezi evidencí pracovní doby v Excelu a v elektronickém systému, abyste se mohli rozhodnout, které z těchto variant je pro vaši společnost nejlepší.
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Evidence docházky a evidence pracovní doby


Pojmy evidence pracovní doby a evidence docházky se často zaměňují. 


Evidence pracovní doby označuje skutečně odpracovanou dobu, jedná se o evidenci doby strávené prací. U evidence pracovní doby musí zaměstnavatel evidovat pracovní dobu, práci přesčas, noční práci, aktivní část pracovní pohotovosti a i její neaktivní část.  


Vedle toho evidence docházky zaměstnanců označuje dobu, během které se zaměstnanec zdržuje na pracovišti, popřípadě v objektu zaměstnavatele, jedná se o příchody a odchody zaměstnance. 


Nejprve se podíváme na evidenci pracovní doby, jejíž evidence je povinná ze zákona, a následně na evidenci docházky a možnosti, jak docházku můžete evidovat. 


	Aktuální nabídka práce



Evidence pracovní doby


Za účelem kontroly dodržování limitů pracovní doby, minimálních dob odpočinku, maximálních limitů práce přesčas a podobně zákoník práce stanovuje povinnost zaměstnavatele vést evidenci pracovní doby.  


Evidence pracovní doby tak musí být přehledná a průkazná. Tato evidence slouží především ke zpracování mezd, a proto ji musíte archivovat. 


Do evidence pracovní doby je nutné zahrnout: 


	pracovní dobu zaměstnance – začátek a konec časového úseku, ve kterém zaměstnanec vykonával práci v rámci rozvrhu pracovní doby;
	práci přesčas – začátek a konec práce vykonávané přesčas, aby se odlišila od rozvrhované pracovní doby;
	práci v noci – jaký časový úsek pracovní doby zaměstnance je zároveň noční prací. Práce v noci je práce vykonávaná v čase mezi 22:00 a 6:00;
	pracovní pohotovost – doba, kdy zaměstnanec sice nepracuje, ale je mimo pracoviště připraven k výkonu práce pro svého zaměstnavatele. Zaměstnavatel musí evidovat dobu odpracovanou v rámci pracovní pohotovosti a dobu, kdy zaměstnanec pohotovost držel, ale činnost nevykonával. 



Evidovat naproti tomu není třeba přestávky v práci na jídlo a oddech, bezpečnostní přestávky a doby odpočinku. Pokud to váš systém umožňuje, doporučuje se evidovat i tyto, protože v případě kontroly ze strany inspekce práce je zaměstnavatel povinen doložit, že tyto přestávky a doby odpočinku zaměstnancům řádně poskytl. Evidence pracovní doby patří mezi nejčastěji kontrolované oblasti ze strany inspektorátu práce. 


Zaměstnavatel při evidenci pracovní doby musí zohlednit zákonem daný minimální rozsah, skutečnost a správnost dat, přehlednost a průkaznost. Je důležité, jakou formu evidence pracovní doby zvolíte, aby splňovala zákonné požadavky.


Evidence docházky


Na rozdíl od evidence pracovní doby není evidence docházky povinná. Slouží pro interní účely, a to zejména z bezpečnostních důvodů, abyste jako zaměstnavatelé věděli, jaké zaměstnance máte ve svých prostorách. 


Data z evidence docházky budou přesahovat pracovní dobu zaměstnance. Platí, že evidence pracovní doby, evidence docházky a plánování směn spolu úzce souvisejí, avšak pouze data z evidence pracovní doby mohou zaměstnavateli sloužit jako podklad pro mzdovou účtárnu.  


Povinnost evidence docházky zákoník práce neurčuje.


Rozvrh pracovní doby


Z předchozích článků již víme, že pracovní dobu rozvrhuje zaměstnancům jednostranně zaměstnavatel a ten také určuje začátek a konec směn. 


Rozvrh pracovní doby musí zaměstnavatel vypracovat písemně a musí s tímto písemným rozvrhem své zaměstnance seznámit alespoň 2 týdny (u konta pracovní doby 1 týden) před začátkem období, na něž je pracovní doba rozvržena. 


S rozvrhem pracovní doby úzce souvisejí i přestávky v práci.


Možnosti evidence docházky 


Docházka zaměstnanců může být evidována různými způsoby, zákoník práce neuvádí, jakou podobu má evidence mít. 


V menších společnostech je stále evidence docházky v Excelu, může být zvolena evidence docházky formulářem, který bude vaší společnosti vyhovovat. 


Podívejte se, jak může vypadat evidence docházky, vzor je připravený v editovatelné podobě.


Ve středně velkých a velkých společnostech se využívá elektronická evidence docházky. Výjimkou v dnešní době nejsou ani biometrické identifikace zaměstnance.


Výhody a nevýhody jednotlivých typů evidence pracovní doby v Excelu


Pojďme si ukázat, jaké jsou výhody a nevýhody evidence pracovní doby v Excelu. 


K hlavním výhodám patří: 


	Předdefinované listy docházky, kde si jen jednoduše upravíte základní informace a můžete začít používat; 
	Dostupnost, kdy většina společností má MS Office balíček na svých počítačích nainstalovaný. 



Nevýhody evidence pracovní doby v Excelu jsou například: 


	Nutnost manuálně vkládat docházková data;
	Reporting - Excel nenabízí dostatečný reporting a výkaznictví, které vyžaduje například Inspektorát práce; 
	Není vhodný pro větší společnosti, kde zaměstnanci pracují například na směny, či vykazují práci v noci, o víkendech a podobně. 



Výhody a nevýhody evidence pracovní doby elektronickým systémem


Pojďme začít výhodami: 


	Jednoduchá správa, snadné ovládání pro zaměstnance; 
	Možnost analýzy dat, reportingu pro potřeby Inspektorátu práce či pro interní potřeby za účelem zvýšení efektivity práce; 
	Přesnost - veškeré údaje o docházce jsou zaznamenány na vteřiny. 



Nevýhody evidence pracovní doby elektronickým systémem jsou hlavně: 


	Odpovědnost za správu docházky přechází na zaměstnance. S tím souvisejí nutné dodatečné akce ze strany personálního oddělení na případné úpravy docházky související s chybami evidence na straně zaměstnanců; 
	Vyšší náklady na zřízení, přizpůsobení potřebám vaší společnosti, samotné zprovoznění a následnou údržbu. 



Ve středně velkých a velkých společnostech se využívá elektronická evidence docházky. Výjimkou v dnešní době nejsou ani biometrické identifikace zaměstnance.


Evidence pracovní doby - na co určitě nezapomenout


Je povinností zaměstnavatele evidovat pracovní dobu svých zaměstnanců. Podle zákoníku práce tuto povinnost zaměstnavatel na zaměstnance nesmí přenášet. 


Nezapomeňte na dohodáře. I zaměstnanci, keří u vás pracují na jednu z dohod konaných mimo pracovní poměr, musí mít písemný rozvrh své pracovní doby, musí s ním být seznámeni minimálně 3 dny předem a zaměstnavatel musí evidovat jejich pracovní dobu. 


Zákoník práce stanovuje povinnost evidovat pracovní dobu, ale již nestanovuje, jak dlouho musí zaměstnavtelé evidenci docházky uchovávat. Je nutné zvážit, jak dlouho potřebujete evidenci uchovávat pro potřeby účetnictví, vysvětlení docházky zaměstnancům, a dalším. 


Výjimkou jsou však mzdové listy, které je potřeba uchovávat po dobu 5 let počínajících koncem účetního období, kterého se týkají


 


Aktualizováno 9. dubna 2024





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.

				


				
					[image: Znáte rozdíly mezi evidencí docházky a pracovní doby?]
                        

                


            
                    bezpečnost
                    data
                    docházka
                    dohoda
                    důležité
                    evidence
                    formulář
                    HR
                    inspektorát práce
                    JenPráce.cz
                    jídlo
                    náklady
                    nárok
                    nároky
                    nevýhod
                    nevýhody
                    obsah
                    odpověď
                    odpovědnost
                    plán
                    plánování
                    plat
                    povinnost
                    povinnosti
                    práce
                    Práce.cz
                    pracoviště
                    pracovní doba
                    pracovní poměr
                    práva
                    přesčas
                    přestávky
                    reporting
                    řízení
                    rozdíl
                    směny
                    společnost
                    společnosti
                    systém
                    volno
                    výhody
                    výkon
                    vzor
                    zákoník práce
                    zaměstnanců
                    zaměstnanec
                    zaměstnavatel
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
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        Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem


            Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí…
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Provozní Chemik / Chemička
				
			

			
			

		


		
				Opatovice nad Labem
				
	
					Elektrárny Opatovice, a.s.
				


				
					[image: Elektrárny Opatovice, a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					PRADDIS spol. s r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka odborných předmětů elektro pro SŠ (elektrotechnika, elektronika, elektrická měření, číslicová technika).
				
			

			
			

		


		
				Rožnov pod Radhoštěm
				
	
					Střední škola informatiky,…
				


		

		

				32 120 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný dělník ve stavebnictví
				
			

			
			

		


		
				Kouty, Nymburk
				
	
					BORODISTAV s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha soustruhu - ranní a odpolední směna
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje - Pardubice
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sociální pracovník / pracovnice pro CPIC - Plzeň
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Správa uprchlických zařízení…
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci ostatních výrobků
				
			

			
			

		


		
				Tachov
				
	
					METATEC s.r.o.
				


		

		

				od 20 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přípravář/ka masa v Karlových Varech - Stará Role
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
				


		

		

				24 500 – 25 700 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník / Skladnice, Obsluha Manipulačních Vozíků
				
			

			
			

		


		
				Červený Kostelec
				
	
					TOMICHA Kostelec s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči ostatních speciálních vozidel
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					VYKRUT zahradní služby a.s.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič Mkd
				
			

			
			

		


		
				Sedlec, České Budějovice
				
	
					Jiří Král
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hse Manažer | Táborsko
				
			

			
			

		


		
				Tábor
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Trenér, jezdec koní
				
			

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
					Hřebčín Obora spol. s r.o., v likvidaci
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči Co2
				
			

			
			

		


		
				Beroun
				
	
					AUGUR-kovo  spol. s r.o.
				


		

		

				18 900 – 28 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Modřice
				
	
					TREES style s.r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Hostivice
				
	
					BÖLLHOFF, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kováři
				
			

			
			

		


		
				Hulín
				
	
					TRIANGOLO spol. s r.o.
				


		

		

				30 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní s možností home office, 5 týdnů dovolené
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Jitka Květenská s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
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					[image: Kariérní růst]
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					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
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	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektant/Projektantka Dopravních Silničních Staveb
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					F-PROJEKT-DOPRAVNÍ STAVBY s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředníci ve skladech
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					TAMDA ÚSTÍ s.r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný/Á Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Maškovka s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka 35h týdně - Šlapanice u Brna (2675)
				
			

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci výrobků z kovů
				
			

			
			

		


		
				Tlumačov, Zlín
				
	
					RVM Kovostav s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řezníci - bourači
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					Masokombinát Příbram a.s.
				


		

		

				21 300 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					UČITEL / UČITELKA na 2. stupni základní školy
				
			

			
			

		


		
				Broumov, Náchod
				
	
					Masarykova základní škola, Broumov,…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hutník ocelář - řidič prac.strojů - jeřábník licí
				
			

			
			

		


		
				Hrádek, Rokycany
				
	
					Z-Group a.s.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Tasovice, Znojmo
				
	
					KASALI, s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí maloobchodní provozovny (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Volfartice
				
	
					Thi Thu Huyen Le
				


		

		

				23 500 – 26 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač-technik maloobchodní prodejny
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					H&B Group s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
				
			

			
			

		


		
				Tlumačov, Zlín
				
	
					Václav Šimek
				


		

		

				35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci Montáže
				
			

			
			

		


		
				Sušice, Klatovy
				
	
					Otavské strojírny a.s.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník - svářeč TIG
				
			

			
			

		


		
				Bělotín
				
	
					TIGEMMA, spol. s r.o.
				


		

		

				32 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce / zástupkyně
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					I.D.C. Praha, a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
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				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředník pro skladování zásob
				
			

			
			

		


		
				Dobřichovice
				
	
					Funny Sassy s.r.o.
				


		

		

				od 21 360 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/ce volnočasových aktivit - Aktivizační pracovník/ce
				
			

			
			

		


		
				Unhošť
				
	
					Centrin CZ s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mistr výroby
				
			

			
			

		


		
				Ladná
				
	
					ALBA - METAL, spol. s r.o.
				


				
					[image: ALBA - METAL, spol. s r.o.]
				

		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek
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				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik vzduchotechnických zařízení
				
			

			
			

		


		
				Podolí, Praha
				
	
					ČESKÁ TELEVIZE
				


				
					[image: ČESKÁ TELEVIZE]
				

		

		

				30 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek
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				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce - prodejce/prodejkyně zemědělské techniky
				
			

			
			

		


		
				Hranice, Přerov
				
	
					CIME-plus, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Traťový dělník - Přerov
				
			

			
			

		


		
				Přerov
				
	
					Skanska a.s.
				


				
					[image: Skanska a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek
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				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní skladníci
				
			

			
			

		


		
				Jirny
				
	
					JegoPol s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Grafik (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Letohrad
				
	
					CAPPA 2, s. r. o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mistr/ová výroby
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					HR Direct s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek
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				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič nákladního vozidla
				
			

			
			

		


		
				Rýmařov
				
	
					STANSPED s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Jeřábník
				
			

			
			

		


		
				Uničov
				
	
					UNEX Slévárna, s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci v zemědělství - opraváři zemědělských strojů
				
			

			
			

		


		
				Rožmitál pod Třemšínem
				
	
					Jaromír Stehlík
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Klinický psycholog / psycholožka
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
				


		

		

				31 000 – 41 480 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Maséři *
				
			

			
			

		


		
				Velké Karlovice
				
	
					HP TRONIC, s.r.o.
				


		

		

				od 23 640 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník výroby
				
			

			
			

		


		
				Desná, Jablonec nad Nisou
				
	
					EKONA, spol. s r.o.
				


		

		

				21 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				Štěpánovice, České Budějovice
				
	
					SKALSTAV s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
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    Top lokality práce

    	Karviná
	Olomouc
	Ústí nad Labem
	Valašské Meziříčí
	Přerov
	Uherské Hradiště
	Most
	Vsetín
	Jihlava
	Jablonec nad Nisou




    Top lokality brigády

    	Čestlice
	Karlovy Vary
	Cheb
	Liberec
	Loket, okres Benešov
	Hranice, okres Přerov
	Letňany, Praha
	Tuchoměřice
	Rudná, okres Praha-západ
	Třebonice, Praha




    Top profese

    	Pomocný pracovník / pracovnice v polygrafii
	Strojmistr / Strojmistrová
	Účetní
	Psycholog / Psycholožka
	Inženýr / inženýrka kvality
	Projektant / Projektantka
	Manager
	Zedník / Zednice
	Montér / Montérka
	Výtvarný umělec / umělkyně




    Top společnosti

    	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Lidl Česká republika s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	KM konsult s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	X - servis park s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Profesia.cz
	odborná praxe
	výpočet mateřské
	skončení pracovního poměru
	propustka k lékaři
	dokumentace
	fluktuace
	šablony emailů
	proplácení
	automatické odeslání





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Kuchařka MŠ
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v OC Olympia Olomouc
	Jeřábník
	Belgie: Řemeslníci- Bez Poplatků!!
	Asistent/ka ředitele - dopravní stavby
	Ředitel - ředitelka Základní školy Karla Klíče, Hostinné
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (České Budějovice)
	Klientský konzultant  kryptoměny , průměrný plat 70 000 Kč.
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Retail Park Říčany
	Investiční obchodník -   průměrný plat  80 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Poradce zákazníka - prodavač
	Ředitel/ka správy soudu
	Seřizovač CNC - rodinná firma - mzda po zapracování až 60 000,- Kč
	Všeobecná zdravotní sestra
	ÚKLID-Valašské Klobouky
	Garanční technik servisu Mercedes-Benz (M/Ž)
	Řidič VZV/ Skladník - JABLONEC NAD NISOU - 25 000,- Kč (TRW)
	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Smíchov (NÁSTUP IHNED)
	Klientský poradce/kyně - Jihlava
	Odborný prodejce pro region severní Morava




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Vedoucí Prodejny
	Umývání nádobí (Brno)
	Operátor/ka výroby Ostrava, HPP do kmene, od 31 000 Kč
	Prodavač/ka - OC FRÝDA - Na Příkopě 3727 - Frýdek - Místek
	Nadstandardní výdělek - výrobna konzerv Žabčice
	KFC Brno Olympia hledá nové členy rodiny!
	Barber/ka
	Operátor výroby|stabilní práce|28.600,- Kč|Nástup ihned
	Asistent/ka prodeje Hudy sport Jihlava
	Montér nábytku a kuchyní  s praxí pro Möbelix Plzeň (A947)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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